國立虎尾科技大學管理學院九十七學年度第四次院務會議記錄

開會時間：98年06月23日 14時00分

開會地點：行政大樓五樓管理學院辦

壹、主席報告：

貳、提案討論：

案由一：擬申請進修學院二技(工管系)、進修推廣部二技(財金系)停招案，提請

審議。

說明：

一、經工管系系務會議通過，申請停招案提送到核可為止。(P2-P3)

二、經財金系系務會議通過，申請停招案提送到核可為止。(P4-P7)

決議：停招順序為1.財金系2.工管系。

案由二：財金系擬新訂學生實習辦法，提請審議。

說明：

一、經系務會議通過。(P8-P9財金系7TH)

二、原『國立虎尾科技大學財務金融系學生暑期實習辦法』，於第八次財

金系務會議廢止。

三、檢附『國立虎尾科技大學財務金融系學生實習辦法』。P10-P17

決議：照案通過。

參、臨時動議：

肆、散會：14時30分